[image: image1.png]

Администрация  рабочего поселка Варнавино

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

606760 р.п. Варнавино, ул. 40 лет Октября,5 тел. 3-59-00
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 64
От 22.10.2020 года

	      О внесении изменений в постановление от 11.04.2020г. № 30 «Об  утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В связи с изменениями Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», внесенными Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ, администрация р.п. Варнавино постановляет:
1. Внести изменения в пункт 2.2.3.  раздела 2 «Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и читать его в следующей редакции:
«2.2.3. Реализации полномочий органов местного самоуправления р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области по вопросам развития малого и среднего путем оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – самозанятые граждане).

2. Обнародовать данное постановление и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации
р.п. Варнавино:                                                                                                        М.В.Возова